
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

２,３９７,６００

第1回入札金額

三重県四日市市羽津中１‐６‐２２

業　　　者　　　名 第2回入札金額 備　考

２,７０３,６００ 落札決定一般財団法人中部電気保安協会四日市営業所

落 札 金 額 （ 税 抜 ） ２,３９７,６００ 契 約 金 額 ２,５８９,４０８

落 札 者
一般財団法人中部電気保安協会四日市営業所

第 1 回 開 札 日 時 平成31年3月5日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種 電気設備保守点検

午前11時40分

第 2 回 開 札 日 時 平成31年3月12日 午後3時00分

件 名 平成31～33年度　四日市港ポートビル自家用電気工作物保安管理業務

履 行 場 所 四日市市霞二丁目1-1四日市港ポートビル内

履 行 期 間 平成31年4月1日 平成34年3月31日

入　札　結　果　調　書

担 当 課 総務課

件 名 番 号


